Quando da assinatura do contrato, a Empresa deverá apresentar o Diploma de Curso 
Superior e o Registro no Conselho dos profissionais que atuarão nas atividades de Enferma-

gem. 

DO PREÇO E DO PAGAMENTO  

Cláusula Segunda :   
O valor total do presente ajuste é de:  

Lote nº 01:  
Item 1.1 – R$ 4.431,00 (quatro mil quatrocentos e trinta e um reais ) mensais para a prestação de 
serviços de enfermagem, 40 (quarenta) horas semanais/08 horas diárias;  

Item 1.2 – R$ 20,79 (vinte reais e setenta e nove centavos) por hora para a prestação de serviços de 
enfermagem – regime de plantão, até 150 horas mensais;